
SLOUPEK PRO OHM 2

POHLED Z BOKU, 1:20

SLOUPEK PRO OHM 3

POHLED Z BOKU, 1:20

DETAIL PATNÍ DESKY, 1:10

ŘEZ A-A,

SLOUPEK PRO OHM 4

POHLED Z BOKU, 1:20

DETAIL PATNÍ DESKY, 1:10

ŘEZ B-B,

KONSTRUKCE K OSAZENÍ ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU OHM A SMĚROVÉ TABULE PRO CESTUJÍCÍ, 

VÝKAZ MATERIÁLU

MATERIÁL:

KOTEVNÍ PRVKY

TŘÍDA PROVEDENÍ EXC2

SITUAČNÍ SCHÉMA

POZNÁMKY:

150/100/6

STOJKA TR. OBDÉLNÍKOVÁ

(OTVORY DLE TYPU MAJÁČKU)
PŘÍPRAVA PRO OSAZENÍ OHM

P10 - 160/160

O
S

A
 O

H
M

206,280
POVRCH DLAŽBY

1 000

VIZ PŘ. 2.416
MADLO S INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 

3
 2

0
0

1
0
0

207,334

80 1 430

125

209,580

UL. RADLICKÁ

UCHYCENO ŠROUBY
INSTALAČNÍ KRYT 200/100

145

406540

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ
ŽELEZOBETONOVÁ

TR. OBDÉLNÍKOVÁ 150/100/6

PŘÍČEL 

B B

1 410 100
1
0

1 510

2
 1

2
5

505

40 1 470

UCHYCENO ŠROUBY
INSTALAČNÍ KRYT 200/100

(OTVORY DLE TYPU MAJÁČKU)
PŘÍPRAVA PRO OSAZENÍ OHM

P10 - 160/160

VIZ PŘ. 2.416
MADLO S INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 

150/100/6

STOJKA TR. OBDÉLNÍKOVÁ

1
 7

0
0

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ
ŽELEZOBETONOVÁ

NOSNÁ KONSTRUKCE

POVRCH DLAŽBY
197,895

3
 2

0
0

199,396

201,196

UL. RADLICKÁ

TR. OBDÉLNÍKOVÁ 150/100/6

PŘÍČEL

A A

175

505

O
S

A
 O

H
M

1
0
0

1
0

1 510

1 47040

1 050

1001 410

1 43080

3
1
0

40
135

40

215

4
0

4
0

5010070

3
1
3

9
0

2
0
5

5%

81.54°

98
.4
6°

M16 - 150mm

4 x CHEMICKÁ KOTVA 

150/100/6

STOJKA TR. OBDÉLNÍKOVÁ

CHRÁNIČKY
OTVOR PRO PROTAŽENÍ 

P12 - 220/310

45220

8
0

1
5
0

8
0

175

325

505

500

OSVĚTLENÍM, VIZ PŘ. 2 - 4.1.6

MADLO S INTEGROVANÝM 

3
 2

0
0

(OTVORY DLE TYPU MAJÁČKU)
PŘÍPRAVA PRO OSAZENÍ OHM

P10 - 160/160

150/100/6

STOJKA TR. OBDÉLNÍKOVÁ

- PS 30-02-62

TABULE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU - PODLE POUŽITÉHO TYPU BUDE UPŘESNĚNO
LIŠTA PRO KOTVENÍ TABULE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 

2
4
0

640

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ
ŽELEZOBETONOVÁ

NOSNÁ KONSTRUKCE

VIZ PŘ. 2.416
MADLO S INTEGROVANÝM OSVĚTLENÍM, 

1
 7

4
0

POVRCH DLAŽBY
193,710

195,165

UL. RADLICKÁ
UCHYCENO ŠROUBY
INSTALAČNÍ KRYT 200/100

505

175

TR. OBDÉLNÍKOVÁ 150/100/6

PŘÍČEL 

A A

O
S

A
 O

H
M

1
0
0

1
0

1 510

1 47040

80 1 330

1001 410

1 050

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00  Praha 9

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

605 229 020+420 

praha@sudop.cz

PDPSxA46

1:20

Praha

VÝSTAVBA LÁVKY V ŽST. PRAHA - SMÍCHOV

Mosty, propustky a zdi

Lávka pro pěší

Výkres informačních portálů - hlásky na severním zábradlí

 

Smíchov viz textová část

S631700316

20-303.209

D.2.1.04

SO 30-22-01.1

4.3.5

Ing. Tomáš Martinek Ing. Jakub Gőringer, Ph.D.

Ing. Jakub Gőringer, Ph.D. Jiří Pěnička

12/2021

2

S 6 3 1 7 0 0 3 1 6 _ P D P S _ D 2 1 0 4 _ S O 3 0 2 2 0 1 _ 0 1 _ 2 _ 4 3 5 _ 0 0 0

Stupeň dokumentace:S-kód: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Kraj: Katastrální území: TUDU: Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:Měřítko:

Formáty:

Číslo přílohy:

Číslo objektu / komplexu:

Označení části:

Zakázka:

Označení (S-kód):
Název stavby / akce:

Název části:

Název objektu:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Odpovědný projektant: Zpracovatel přílohy:

Hlavní projektant (HIP): Specialista:

.

E:

T:
Kontakt:

Adresa:

Zhotovitel části / objektu:

Kontakt:

Adresa:

Zhotovitel díla:

E:

T:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Stavebník / investor:

Podpis: Datum:

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Orientační schéma: Razítko oprávněné osoby:

Paré:

Ing. Jiří ElbelDefinitivní odevzdání dokumentace PDPS000 03.12.2021

    

    

    

praha@sudop.cz

+420 605 229 020

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s.

2
0

M16 - 150mm

4 x CHEMICKÁ KOTVA 

CHRÁNIČKY
OTVOR PRO PROTAŽENÍ P12 - 145/310

3
1
0

4
0

2
3
0

4
0

406540

8
0

1
5
0

8
0

150/100/6

STOJKA TR. OBDÉLNÍKOVÁ

90

500

- V
IZ P

Ř
ÍLO

H
A
  2.431

P
R

O
T
ID

O
T
Y

K
O

V
Á
 Z

Á
B
R

A
N

A
 

SVAR MIN. 5mm

120

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 5

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 3

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 1

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 5

0

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 2

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 4

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 8

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 1

0

O
S
A
 K

O
LE

JE
 Č
. 1

2

1 850

P
R

A
H

A
 H

L
. 
N
.

R
A

D
O

T
ÍN

OHM 2

OHM 3

OHM 4

- JMENOVITÁ VELIKOST SVARU 5mm

  A VTD PORTÁLU BUDE PŘEDLOŽENA K ODSOUHLASENÍ ZÁSTUPCI INVESTORA, SPRÁVCE A PROJEKTANTOVI
  PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY BUDE PROVEDENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ NA STAVBĚ
- VÝKRES SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE,

DLE PŘÍLOHY C K ČSN EN 1993-1-1 ed. 2

S235JR+ARPORTÁL

A4-70


